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WOLNEGO MIASTA KBAKOW A  
I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 15 Grudnia 1832 roku.
Aro. 5918. D.S.

SENAT RZĄDZĄCY. -
Uznawszy potrzebę urządzenia Cenzury na zasadach postanowień do

tąd obowiązujących, która wedle brzmienia Art. 24 konstytucji aź do 
ogłoszenia nowego kodexu kryminalnego, kary na wykroczenia z naduży
cia wolności druku wypływające postanowić mającego, moc swą zachować 
powinna, rozporządza ćo następuje:

I.

Nikt bez szczególnego na to od Rządu uzyskanego pozwolenia, nie mo
le zakładać drukarń , sztycharu, prass litograficznych, księgarń, gabinetów 
czytania, bibliotek książki wypożyczających i publicznjrch drammatycznych 
widowisk, a to pod rygorem kar na utrzymuja.cych drukarnie lub prassy 
pokątne, tudziez na prowadzących nie dozwolony, lub skryty handel ksią
żkami, lub innemi drukowanemi pismami W  Części II. Kodexu Karzącego



—  146

w  Q. 64. i 69. przepisanych, jak nierównie kary pieniężnej Policyjno-Ad
ministracyjnej od złp. 100 do złp. 500, ktoi'a na nie upoważnionego En- 
trepreuera drammatyczncj wystawy, w miarę wykroczenia, przez Wydział 
Spraw Wewnętrznych i Policyi, wymierzoną będzie.

II. ^
Ustanawia się przy Senacie Rządzącym Komitet Cenzury, do składu 

którego należeć ma: dwóch Senatorów, tudzież Assessor przysięgły, wszy
scy trzech z głosem stanowczym.—  Wewnętrzne urządzenie rzeczonej W ła- 
dzy i prawidła, według których w  pełnieniu urzędowania swego postępo
wać ma, obejmują szczególne przepisy i instrukeye, które mu udzielone- 
mi zostaja.

III.
Do Komitetu Cenzury należeć ma:

a) Rewizya książek i wszelkiego rodzaju pism, które w drukarniach lub 
prassach litograficznych tutajszych, drukowanemi lub wyciskanemi bydź 
mają.

b) Czuwanie nad książkami i wszelkiego rodzaju pismami do Kraju tulaj- 
szego z zagranicy sprowadzaneml, niemniej, nad wszelkiego rodzaju ry
cinami , bądź w kraju wytworzonemi, bądź z zagranicy sprowadzonemu

c)  Rewizya sztuk teatralnych na scenie krajowej reprezentowanemi bydź 
maiacych.

IV.
Żadne dzieło , pismo pomniejsze jakiejkolwiek bądź objętości, pojedyn

cze ogłoszenia, gazety, lub innego nazwiska pisma publiczne, nie wprzód bę
dą mogły bydź w księgarniach, lub prassach litograficznych drukowanemi, 
przedrukowanemi, lub wyciskanemi, dopóki książka, manuskrypt, lub mi
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nuta do druku iść mające, nie przejdą rewizji Komitetu Cenzury i nie 
uzyskają wyraźnego jego zezwolenia w słowach: ” P ozw ala  się drukować, 
przedrukow ać , lub wycisnąć, z warunkiem złożenia jed nego exentpla- 
rza w Biórze Cenzury , drugiego zaś w Bibliotece Uniwersytetu Jagiel
lońskiego”  podpisem Cenzora, tudzież pieczęcią Komitetu Cenzury stwier
dzonego.

V.
Wrazie, jeżeli pismo dla uzyskania approbaty Komitetowi Cenzury 

przedstawione, obejmować będzie ustępy, których drukowanie nie będzie 
inogło bydź dopuszczonem, w takim wypadku Cenzura ustępy te podkre
śli , zaparafuje i w udzieleniu pozwolenia zamieści zastrzeżenie, opuszcze
nia w  druku miejsc podkreślonych.

VI.
Wyjąwszy gazety, sztuki teatralne, i inne pojedyncze ogłoszenia, wszel

kie inne pisma do rewizyi idące, winny bydź przy stosownej prośbie o u- 
zyskanie approbaty Komitetowi Cenzury przedstawionemi; wszystkie zaś 
bez wyłączenia paginowauemi i przy pozostawieniu białego marginesu, 
porządnie, bez żadnych kreśleń, napisanemi i podpisem podającego do re
wizyi, tudzież wskazaniem miejsca jego zamieszkania opatrzonemi, inaczej 
przyjętemi nie będą.

VII.
Pisma wydrukowane, wyjąwszy pojedyncze ogłoszenia, nie będą mogły 

bydź wprzód z drukarni wydanemi, dopóki Komitet Cenzury przez poró
wnanie wydrukowanego exemplarza z manuskryptem lub książką przez sie
bie approbowaną, nie przekona się o ich zgodności i zgodności tej na je 
dnym cxemplarzu drukarzowi zwrócić się mającym, nie poświadczy; tym 
końcem drukarz po wydrukowaniu pisma , tak manuskrypt z którego dru-
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k ow ał, jak dwa exemplarze, w  Biórze Cenzury z łoży , z których jeden 
pozostanie w Biórach Cenzury.

YIIL
Od obowiązku otrzymywania z Bióra Cenzury pozwolenia do druku, u- 

walniają się Krajowe Magistratury, wszelkiego rodzaju rozporzędzenia, któ
re z działań Jch urzędowania w ypływ ają, do wiadomości publicznej po
dające, niemniej druki do prowadzenia regestrów przeznaczone.

IX .

Gdy handel płodów drukarskich i sztycharskich, wymaga szczególnego 
z strony Rządu nadzoru; zachowane będą w tej mierze następujące od dnia 
Igo Stycznia 1833 r. prawidła:
a) Żadna książka, pismo mniejsze (brochure) piosnka, zgoła wszelkie ja

kiejkolwiek bądź rozciągłości pisma i ryciny bądź sztychowane, bądź li- 
tografowane , nie będą mogły bydź sprzedawanemi przez żadnego księ
garza, kupca rycin, lub jakąkolwiek bądź osobę, dopoki nie przejdą re- 
wizyi Komitetu Cenzury i nie uzyskają jej zezwolenia. '

b) Dla zapewnienia się o ścisłem zachowaniu tego prawidła, wszystkie 
osoby trudniące się handlem Artykułów powjższycb, są obowiązane przed- 
sięwziąść środki, aby do wszelkich expedycyj wymienionych Artykułów 
przychodzących z zagranicy, oddzielnie upakowanych i pieczęcią expedyu- 
jącego opatrzonych, dołączone były wykazy in duplo wedle załączające- 
go się wzoru sporządzone.

c) Zabrania się księgarzom, handlującym rycinami i komukolwiek bądź 
płody drukarskie, sztycharskie, lub litograficzne z zagranicy odbierające
mu, otwierać paki, lub skrzynie, w których takowe są zawartemi, bez 
obecności Urzędnika Cenzury; dla tego jak skoro też otrzymają, winni



są niezwłocznie o odebraniu ich Komitet Cenzury zawiadomić.
d) Komitet Cenzury odebrawszy to doniesienie, wyznaczy natychmiast Człon

ka z składu swego, który do otwarcia pakunku w obecnos'ci właściciela 
przystąpi, a następnie sprawdzi, czyli wszystkie książki i jakiekolwiek 
bądź druki i ryciny w  pakunku znalezione, zamieszczone są w  rzeczo
nych powyźey wykazach do Expedycyi dołączonych; po czem Komitet 
Cenzury rozpozna dokładnie tez książki, pisma, lub ryciny i orzecze 
w  jak najkrótszym czasie, czyli użycie onychże może bydź dozwolonem 
lub wzbronionem.

e)  Wszystkie płody drukarskie, sztycharskie i litograficzne, któreby znale- 
zionemi będąc w pakunku, nie były zamieszczouerni na wykazach do nich 
dołączonych, uważanemi będą jako kontrabanda  i jako takie zabranemi 
będą przez Cenzurę, podobnież jak i cała expedycya książek lub rycin , 
na wypadek, gdyby do niej wykazy dołączonemi nie znalazły się.

f )  Wszystkie płody drukarskie, sztycharskie i litograficzne , uznane przez 
Komitet Cenzury za nie mogące bydź przyjęte, będą zatrzymane wBiórze 
Cenzury i zwrócone za granice kraju kosztem właściciela.

g) Komitet Cenzury oznaczy dokładnie na obydwóch exemplarzach tyle 
razy rzeczonych wykazów, wszelkie książki?i inne pisma, tudzież ryciny 
za nieinogące bydź przyjętemi i jeden z tych exeinplarzow wręczy wła
ścicielowi , drugi zaś w Aktach swoich pozostawi.

h) Wszyscy księgarze i handlerze rycin są obowiązani mieć ciągle w swrych 
magazynach wykazy, które im były wydane przez Komitet Cenzury, 
aby Cenzura była wstanie przekonania się wkażdey chwili, czyli w tych 
składach nieznajdują się jakie książki lub ryciny nie opatrzone dozwole
niem przyjęcia.



i) Wszyscy księgarze i handlujący rycinami, ohowiązani będą złożyć do 
Komitetu Cenzury do dnia 1 Lutego 1833 r. katalogi dokładne podług 
wzoru wymienionych juz wykazów ułożone, wszystkich książek, pism 
i rycin, w składach ich znajdujących się.—  Komitet Cenzury przystąpi 
niezwłocznie do przejrzenia tych książek i rycin i te któreby uznał za 
nie mogące bydź przyj ę tern i , natychmiast z księgarń i handlów i'ycin u- 
sunie, w Biórze swym złoży , a następnie zniesie się z właścicielem 
w zględem wyprowadzenia ich za granicę w sposób, ile możności najmniej 
mu szkody przynoszący, jednak zawsze Rząd dostatecznie zabespieczający.

X .
A ponieważ tak czytelnie , jak biblioteki książki za abonamentem wy

pożyczające, wymagają równego nadzoru, Komitet Cenzury postąpi wzglę
dem nich podług zasad przyjętych dla księgarń, i właściciele, przełożeni 
nad gabinetami czytania i bibliotekami książki za abonamentem wypożycza- 
jącemi , obowiązani będą zupełnie stosować się do prawideł w Artykule po
przedzającym dla księgarzy przepisanych, tak co do ksiąg i wszelkich pism, 
które się w ich gabinetach lub bibliotekach dotąd znajdują, jak do tych któ
reby mieli na przyszłość nabyć, bądź w  kraju lub z zagranicy.

XI.

Przestępujący powyższe przepisy drukarze, sztycharze, tudzież prnssy 
litograficzne, księgarnie, gabinety czytania i biblioteki książki za abona
mentem wypożyczające utrzymujący, pociągnionemi zostaną przez właściwe 
Instancye Sądowe do ukarania ich wedle praw na wykroczenia tego ro
dzaju w części II. Kodexu karnego w 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 65. 
66 i 68 wyraźnie przepisanych.
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XII.
Gdy wystawa widowisk nieprzyzwoitych na scenie drammalyczney, rów

nie szkodliwe mieć może skutki, zaczem stanowi się: iz żadna sztuka na 
scenie krajowćy w  przód reprezentowaną bydź nie może, dopóki nieprzej- 
dzie rewizyi Urzędu Cenzury i wystawa onejże nie będzie wyraźnie przez 
tęz Władzę dozwoloną, zaczem Entreprener publicznych drammatycznych w i
dowisk, winien będzie wszelkie sztuki na scenie reprezentować się mające, 
do 3 pprobaty Urzędu Cenzury przedstawiać; końcem zapewnienia się zaś 
czyli sztuki których wystawa dotąd dozwalaną bywała, nie obejmują w 
sobie coś przeciwnego zasadom przez niniejsze urządzenie przyjętym, posta
nawia się, iz począwszy od dnia Igo Stycznia 1833 r. wszystkie sztuki 
na scenie drammatycznej krajowej wystawiać się mające, chociażby takowe 
juz dawniej przez Cenzurę przechodziły, na nowo pod Cenzurę ustana
wiającego się Komitetu poddanemi bydź mają.

XIII.
Komitet Cenzury w  udzielaniu approbatyna wystawę sztuk teatralnych, 

trzymać się będzie tych samych form, jakie dla rewizyi książek niniejszem 
urządzeniem przepisanemi są, z odmianą stosowną wyrażenia się przy 
udzielaniu pozwolenia, które w  słowach: ” T tjstaw a  niniejszej sztuki
dozwala się z zastrzeżeniem lub bez zastrzeżenia”  jak okoliczności po
trzebę tego wskażą, na końcu manuskryptu lub książki zamieszczonein bydź ma.

XIV .
Entrepryza teatru uzyskawszy pozwolenie Cenzury na wystawę sztuki 

teatralnej, przedstawić takową powinna Dyrektorowi Policyi, końcem 
przejrzenia i przekonania się o treści udzielonego pozw olenia, który na
stępnie sztukę już przez Cenzurę approbowaną, wizą swą opatrzy i drogą 
właściwą dopilnuje, czyli nad udzielone pozwolenie artyści drammatyczni 
przy wystawie sztuki nie postąpili.

XV.
Entreprener widowisk publicznych drammatycznjrc h , któryby bez uzy

skania pozwolenia Cenzury, sztukę teatralną na scenie reprezentować, tu
dzież artysta drammatyczny, któryby ustępy od Cenzury nie pozwolone na



scenie deklamować poważy! się, w  miarę wykroczenia karze pieniężnej po
licyjnej od złp. 100 do złp. 500 a nawet Entreprener karze odjęcia enlre- 
pryzy, a aktor wolności grania na scenie drammatycznej, gdyby po'trzykroc 
podobnego przekroczenia dopuścili się w drodze Policyjno-Administracyjnej 
ulegną, która przez Wydział Spraw Wewnętrznych i" Policyi na przedsta
wienie Dyrekcyi Policyi wymierzoną bydź ma. Gdyby zaś wykroczenie te
go było rodzaju, iżby publiczne zgorszenie za sobą pociągnęło, lub też 
zmierzało do pobudzenia umysłów ku naruszeniu publicznej spokojności , 
wykraczający właściwym Jnstancyom Sądowym dla wymierzenia na niego 
kary podług surowości praw, oddanym będzie.

X V I.
Cenzura w  rewizyi książek, gazet i wszelkiego rodzaju pism bądź pojedyn

czych bądź peryodycznych, niemniej rycin i sztuk teatralnych, trzymać się ma 
tej ogólnej zasady aby nic takiego drukować, sprzedawać, w gabinetach czytania 
i bibliotekach książki wypożyczających utrzymywać niedozwalała, coby ubli
żało Religii, dobry m obyczajom, obrażało osobisty honor, coby zmierzało do 
zapalania umysłów, lub pobudzało do nienawiści przeciwko Rządowi krajo
wemu, lub któiemu z Najjaśniejszych Monarchów kraj ten protegujących, 
lub nakoniec coby mieściło w sobie coś obrażającego Ich Najdostojniejsze 
Osobv, Ich Ministrów i inne publiczne przez Nich ustanowione Władze.

XVII.
Dyrekcya Policyi i W ójci Gmin udzielać będą Komitetowi Cenzury na 

każde jego zadanie pomocy i działania tejże czynnie wspierać.
XVII i.

Wykonanie powyższego Rozporządzenia od dnia Igo Styczuia 1833 r. 
w  czem do kogo należy7, a czuwanie nad jego wykonaniem Wydziałow i 
Spraw Wewnętrznych i Policyi poleca.

Kraków <1. 11 Grudnia 1832 roku. Prczyduj$rv
M IC H A ŁO W SK I 

Sekr: Jln\r Senatu / *
Darowski 

Sobierajski Za Sekr. Exp. Senatu.
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Do niniejszego Nru dołączają sie dwa W zory Tabel.
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PISARZ TRYBUNAŁU I. ENSTANCYI W . N. i S. N. M. KRAKOWA i  JEGO OKRĘGU.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na 
satysfakcyą łączney summy 2560 zip. pro
centów i kosztów prawnych, z mocy Obligów 
to jest: pierwszego d. 3 Maja 1831 roku na 
rzecz Star: Jakóba Czosnka, na summę 920 zip. 
drugiego dnia 3 Maja 1831 r. na rzecz Star. 
Elbana Lembergiera na summę 400 zip. trze
ciego dnia 9 Marca 1831 roku na rzecz Star. 
Ilaskel Horowitza na summę zip. 1240, przez 
zmarłego Jgnacego i żyjącą Teressę Jorda
nów małżonków, Notaryalnie zeznanych, od
będzie się na publicznej audyencyi Trybuna
łu I Jnstancyi W- M. K r a k o w a  i Jego Okr. 
w K r a k o w i e  przy uiicy Grodzkiej pod Licz. 
106 licytacya kamienicy przy ulicy Sławkow- 
skiej pod L . 402 w Gminie IV . Miejskiej w 
parafii Panny Maryi stojącej, do massy bez- 
dziedzicznej Jgnacego Jordana i Wdowy Pa
ni Teressy Jordanowej należącej, a graniczą
cej od wschodu z ulicą główną Sławkowską, 
od południa z kamienicą Pana Jana Heutzla, 
od zachodu z kamienicą JW . Alexandra Mie- 
roszewskiego i ogródkiem P. Owczarskiego, 
od połnocy z kamienicą P. Wojciecha Dziar- 
kowskiego.

.r Zajęcie tej kamienicy uskutecznił w dniu 
16 Grudnia 1831 r. komornik P. Teodor Ja
worski, które to zajęcie zapisane zostało w 
księdze hypotecznej W . M. Krakowa pod L. 
2S dnia 16 Stycznia 1832 r.

Przedaż tej kamienicy w Jmieniu SStaro: 
Jakoba Czosnka, Elkana Lembergiera i Iłas- 
kel Horowitza,popiera Pan Stanisław Boguń- 
ski Adwokat Sądowy w Krakowie pod L icz
bą 332 zamieszkały.
f i. Cena szacunkowa kamienicy pod L. 402 
przy ulicy Sławkowskiej w Krakowie stoją
cej, stosownie do Wyroku Trybunału I Jnst. 
W . M. Krakowa dnia 12 Października 1832 
ustanowioną jest w summie 15,000 złp., któ
ra w braku licytantów, dopiero^ na trzecim 
terminie zniżoną zostanie do dwóch trzecich 
ezęści to jest do summy 10,000 zip. i od tej 
bez wydania nowych obwieszczeń licytacya 
rozpocznie się. j

k

2. Każdy chęć licytowania mający złoży na 
Vadium jednę lOtą część summy szacunko
wej to jest 1,500 zip. które w razie niedo
trzymania warunków licylacyi utraci i nowa 
licytacya na koszt i stratę, a nigdy na zysk 
ogłoszoną zostanie.
3. Nabywca zapłaci podatki jakie sięokażą
te mu ż summy szacunkowej potrącone zo

staną.
4. Równie nabywca zapłaci koszta Sądowe 

i Elekcyine za kwitem Adwokata sprzedaż 
popierającego, a to wskutek Wyroku tako- 
we koszla oznaczającego.

5. Widerkauffy i inne ciężary wieezyste po
zostaną przy nieruchomości które z wylicy- 
towanego szacunku potrącone zostaną.
6. Po dopełnieniu warunków 3 i 4 nabyw

ca otrzyma dekret dziedzictwa , a zaś resztę 
szacunku zatrzyma przy sobie, aż do skutku 
klassyfikacyi wierzycieli , którym też summy 
przeznaczone z procentem T$D od daty licy- 
tacyi wypłaci.

Do takowej licytacji wyznaczają się trzy 
termina:

Pierwszy dnia 12 Stycznia 1 
Drugi dnia 13 Lutego J- 1833
Trzeci dnia 13 Marca J

Przedaż takowa odbywać się będzie na 
audyencyi Trybunału I Jnstancyi, w Krako
wie w Domu W ładz S<ądowych przy uliey 
Grodzkiej pod L. 106 o godzinie lOtej rano 
zaczynając.

W zywają się na takową licytacyą wszy
scy chęć kupna mający, a oprócz szczegól
nie wezwanych wierzycieli wykazem hypote- 
cznym objętych, wzywają się wszyscy jakie
kolwiek prawo rzeczowe mający, aby pod 
rygorem prekluzyi na pierwszym terminie li
cytacyi złożyli na audyencyą Wys. Trybuna
łu wszelkie tytuły swych praw i wierzytel
ności z wykazem mianych pretensyj i ustano
wieniem Adwokata,

Kraków dnia 9 Listopada 1S32 roku.
Janick i  Zast: P is : Tryb.



PISARZ TRYBUNAŁU I JNSTANCYI W . N. i S, W. MIAŚTA KRAKOWA i JEGO OKRĘGU.

Podaje do publiczney wiadomości, iż W 
drodze pertraktacji spadkowey w skutek W y
roków Trybunału I. Instancyi W. M. Krako
wa, z dnia 5 Października 1831 roku, i Sądu 
Appelłacyinego z d. 10 Kwietnia 1832 r. za
padłych , dział majątku między Sukcessorami 
ś. p. Franciszka Kajetana Masłowskiego, a 
mianowicie, W. Teklą z Masłowskich Bo
chenkową w aspystencyi i  z upoważnieniem 
męża swego W . Jana Bochenka kupca i oby
watela M. Krakowa czyniącą, oraz tymże 
W . Janem Bochenkiem jako pełnomocnikiem 
W. Franciszka Masłowskiego, W. Maryanną 
x Masłowskich lm o Hołzlową 2do, voto Mi- 
kuszewską, z upoważnieniem męża W . Jana 
Mikuszewskiego kupca i obywatela M. Kra
kowa działającą, nakoniec W. Dominikiem 
Masłowskim Jubilerem, z je d n e y ;—  a W ną 
Julianną z Bielskich Masłowską po ś. p. Fran
ciszku Kajetanie Masłowskim pozostałą wdo
w ą , swein, oraz jako matką i opiekunką- 
imieniem małoletniego Xawerego Masłowskie
go, po ś. p. Franciszku Kajetanie Masłowskim 
pozostałego syna działającą, tudzież W . Ma
ciejem Peszką W ójtem Gminy VIII. M. Kra
kow a, jako przydanym opiekunem tegoż Xa
werego Masłowskiego , z drugiey strony , o- 
rzekających, wystawioną zostaje na sprzedaż 
przez publiczną licytacyą na Audyencyi Try
bunału I. Instancyi M. Krakowa odbydź się 
mającą kamienica w Krakowie w Gminie I. 
M. Krakowa pod L . 98 frontem od ulicy Grodz- 
kiey położona, od południa i w części ud 
wschodu z kamienicą pód L . 99 do sukces- 
sorów ś.p. Stanisława Żukowskiego należącą» 
od wschodu z kamienicą pod L. 96 Pana Ja
worskiego, od północy zaś z kamienicą pod 
L . 97 Hr. Tarnowskiego własną, granicząca» 
r.a sukcessorów ś. p. Franciszka Kajetana Ma
słowskiego , tytułem spadku przypadająca. -_

Warunki sprzedarzy tey kamienicy, Wy
rokiem Trybunału I. Instancyi W. M. Krako
wa z dnia 1 Listopada 1832 r. zatwierdzone, 
są następujące:

1) Cena szacunkowa ustanowioną jest w 
Summie złotych polskich 32,166 gr. 21.

2) Mający chęć licytowania złoży 1/10 
część jako vadium Summę Złp. 3217 monetą 
srebrną, którą w razie niedopełnienia warun
ków następnych utraci, i na jego szkodę no
wa licytacya ogłoszona będzie.

3) Nabywca zapłaci do Skarbu podatki z 
wszelkich epok zaległe.

4) Nabywca zapłaci koszta licytacji, w 
skutek W yroku takowe ustanawiającego, i 
te wypłaty Nr. 1 2 3 z szacunku potrącone 
mieć będzie.

5) Widerkauffy jakie się okażą zostaną 
przy nieruchomości.

6) Już zaś resztujący szacunek zapłaci Na
bywca Sukcessorom w skutek prawomocnych 
W yroków Sądowych, dział lub klassyfikacyą 
ustanawiających, z procentem po 5 od 101) od 
dnia licytacyi.
* 7) Czynsze od mieszkańców należeć będą
do i\abywcy, których Nabywca do końca
kwartału dotrzymać winien.

Termina do licytacji takowey ustanawia
ją się:

Pierwszy na dzień 1 Lutego.
Drugi na dzień 1 Marca i  1833 r.
Trzeci na dzień 10 Kwietnia..)

Licytacyą tey Nieruchomości z strony Su
kcessorów Franciszka Kajetana Masłowskie
g o , popiera P. Michał Stróżecki O .P .D . A - 
dwokat vv Krakowie pod L. 127 przy ulicy 
Kanonney zamieszkały.

Wzywa się przeto wszystkich chęć kupna 
mających, aby na licytacyą takową w Sali 
Audyencyonalney Trybunału I. Instancyi w 
Gmachu S. Piotra pod L. 106 w Krakowie 
od godziny 10 rano, posiedzenia swe odby
wającego, nastąpić mającą zgłosili się. — O 
szczegółach tey Nieruchomości w kanccllarjł 
podpisanego Pisarza Trybunału, dowiedzieć 
się można.

Kraków dnia 1 Grudnia 1832 roku.

Janicki Zas: Pis i  Tryb.





W zór pierwszy. ar
DLA KSIĄŻEK i INNYCH P1SM- W Y K A Z

Książek lub innych pism zawartych w skrzyni lub innym pakunku oznaczonym  
znakiem N. zaadressowanych do IV. w Krakowie.

Tytuł książki
Nazwisko Au

tora

Miejsce wy

drukowania

Rok wy

drukowa

nia

Liczka to
mów dzie
ło składa
jących

Liczba e- 

sempłarzy
UWAGI.

Miejsce i czas Expedycyi, 
Jiuie i Nazwisko, Negocyan- 
ta, księgarza lub drukarza 
expedyjujacego. —

Uwaga. Też same rubryki posłużą do ułożenia katologów książek 
w księgarniach miejscowych obecnie znajdujących się.



W z ó r , d ru g i.

D LA  S Z T Y C H Ó W  i L IT O G R A F IO  W . W Y K A Z

Sztychów i litografiów zawartych w skrzyni lub innym pakunku oznaczonym  
znakiem N. zaadressowanych do N. w Krakowie.

INr. po

rząd

kowy

wymienienie czy
li przedmiot jest 
sztychowany lub 

litografowany

Przedmiot wy

stawiony

Nazwisko Szly- 

charza lub Lito
grafa

Miejsce
wyciśnię

cia

Liczba e- 

xemplarzy

Uwaga. Też same rubryki posłużą do ułożenia katalogów rycin 
w składach miejscowych obecnie znajdujących się.

U W A G I.

Miejsce i czas expedyc 
Jniie iN Nazwisko Negocyf 
ta lub sztycharza expedyj 

jącego.




